Rura aluminiowa z wpustem ø38mm RN-0014 / RN-0014
Aluminium tube with groove ø38mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Biały / White 600 RN-0014-001-600
Surowa / Raw 600 RN-0014-000-600
Rura aluminiowa z wpustem ø38mm RN-0014 / RN-0014
Aluminium tube with groove ø38mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Biały / White 600 RN-0014-001-600
Surowa / Raw 600 RN-0014-000-600
Rura aluminiowa ø40mm RN-0018 / RN-0018 Aluminium tube
ø40mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 580 RN-0018-000-580
Rura aluminiowa ø38mm RN-0011 / RN-0011 Aluminium tube
ø38mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 600 RN-0011-000-600
Rura aluminiowa ø28mm RN-0010 / RN-0010 Aluminium tube
ø28mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 600 RN-0010-000-600
Rura aluminiowa wzmocniona ø25mm RN-0007 / RN-0007
Aluminium tube strengthened ø25mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 580 RN-0007-000-580
Rura aluminiowa ø25mm RN-0003 / RN-0003 Aluminium tube
ø25mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 265 RN-0003-000-265
Surowa / Raw 300 RN-0003-000-300
Surowa / Raw 600 RN-0003-000-600
Rura aluminiowa do silników ø21mm RN-0016 / RN-0016
Aluminium tube for motor ø21mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 600 RN-0016-000-600
Rura aluminiowa wzmocniona ø19mm RN-0006 / RN-0006
Aluminium tube strengthened ø19mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 580 RN-0006-000-580
Rura aluminiowa ø18,2mm RN-0017 / RN-0017 Aluminium tube
ø18,2mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 400 RN-0017-000-400
Rura aluminiowa ø18mm RN-0002 / RN-0002 Aluminium tube
ø18mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 300 RN-0002-000-300
Surowa / Raw 600 RN-0002-000-600
Rura aluminiowa ø12mm RN-0012 / RN-0012 Aluminium tube
ø12mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 600 RN-0012-000-600
Rura aluminiowa z wpustem ø32mm RN-0013 / RN-0013
Aluminium tube with groove ø32mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 580 RN-0013-000-580
Rura aluminiowa D1 ø50mm BRB-10-50D1 / BRB-10-50D1
Aluminium tube D1 ø50mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 585 BRB-10-50D1-585
Rura nawojowa moskitiery ø26.2mm RN-0019 / RN-0019 Alu
tube for mosquito net ø26.2mm
Dostępne warianty / Variants available:
Kolor / Colour: Długość [cm] / Length [cm] Kod produktu / Product code
Surowa / Raw 580 RN-0019-000-580